etec

Usr: Julissa Méarquez
Rep: rptPoliza

Concepto: GP UC 1800 CR-7612 VIATICOS CARLOS EDUARDO ESTRADA HOLGUIN, COLIMA 29-31 MAYO 2024, Folio

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: D09111 Del 03/06/2024

hora de Impresién
Pagina

Comprobacion de Gasto: 1392 Gasto por Comprobar: 1156
Beneficiario; ESTRADA HOLGUIN CARLOS EDUARDO

Fecha y | 18/jun./2024

08:2% a. m.
1

Folio / Cheque : SPE!

5295

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $5,683.80 FF;14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0002 8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $147.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0003  8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $476.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0004 8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $515.01 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
3750141 EDUARDO

0005  8240-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $51.49 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0006 8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $1,274.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0007 8240-14898-UACH24-1800- Vidticos en el pais G. Corriente $127.40 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0008 8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $228.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0009 8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0010  8240-14898-UACH24-1800- Pasajes terrestres G. Corriente $348.58 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37201-1 EDUARDO

0011 8220-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $5,683.80 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0012 8220-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $147.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 ) EDUARDO

0013 8220-14898-UACH24-1800- Viaticos en ¢l pafs G. Corriente $476.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0014 8220-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente §515.01 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 . . EDUARDO

0015 8220-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corrientesowy, gy, § . $51.49 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 ) %i 2 @; EDUARDO

0016 8220-14898-UACH?24-1800- Viéticos en el pais G. Corriente™=* & =51,274.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0017 8220-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente = Z@Zé $127.40 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0018 8220-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente = $228.00 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 CON RECURSOS PROPIOS EDUARDO

0019  8220-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF.14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO

0020 8220-14898-UACH24-1800- Pasajes terrestres G. Corriente $348.58 FF:14898, GC ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37201-1 EDUARDO

0021 8250-14898-UACH24-1800- Vigticos en el pais G. Corriente $5,683.80 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11910, Factura: 60BD48

0022 8250-14898-UACH2Z24-1800- Vidticos en el pais G. Corriente $147.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11910, Factura: 60BD48

0023 8250-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $476.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Fotio: 11911, Factura: 1CCFE7

0024 8250-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $515.01 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 ) EDUARDO, Folio: 11912, Factura: CB3A0

0025 8250-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $51.49 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 ‘EDUARDO, Folio: 11912, Factura: CB3A0

0026 8250-14898-UACH24-1800- Viéticos en el pais G. Corriente $1,274.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11913, Factura: 8CA60

0027 8250-14898-UACH24-1800- Vigticos en el pais G. Corriente $127.40 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 ‘ EDUARDO, Folio: 11913, Factura: 8CA60

0028 8250-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $228.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11914, Factura: 7933D

0029 8250-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 119185, Factura: 6870F6

0030 8250-14898-UACH24-1800- Pasajes terrestres G. Corriente $348.58 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37201-1 . EDUARDQ, Folio: 11916, Factura: NO APLICA

0031 8240-14898-UACH24-1800- Viéticos en el pais G. Corriente $5,683.80 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11910, Factura: 60BD48

0032  8240-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $147.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11910, Factura: 60BDA48

0033 8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $476.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS

375011

Elaboro: Julissa Marquez

EDUARDO, Folio: 11911, Factura; 1CCFE7
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Usr: Julissa Mérquez
Rep: rptPoliza

Concepto: GP UC 1800 CR-7612 VIATICOS CARLOS EDUARDO ESTRADA HOLGUIN, COLIMA 29-31 MAYQ 2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 1392 Gasto por Comprobar: 1156

Folio / Cheque : SPEI

Beneficiario: ESTRADA HOLGUIN CARLOS EDUARDO
- 5295

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0034 8240-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $515.01 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11912, Factura: CB3A0
0035 8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G, Corriente $51,49 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDOQ, Folio: 11912, Factura: CB3A0
0036 8240-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $1,274.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11913, Factura: 8CAG0
0037 8240-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $127.40 FF.14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Felio: 11913, Factura: 8CA60
0038  8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $228.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO, Folio: 11914, Factura: 7933D
0039  8240-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDQ, Folio: 11915, Factura: 6870F6
0040 8240-14898-UACH?24-1800- Pasajes terrestres G. Corriente $348.58 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37201-1 EDUARDO, Folio: 11916, Factura: NO.APLICA
0041 5137-37201 Pasajes terrestres $348,58 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDOQ, Folio: 11916, Factura: NO APLICA
0042 5137-37501 Viaticos en el pais $5,830.80 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDO, Folio: 119210, Factura: 60BD48
0043 5137-37501 Viaticos en el pais $476.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDOQ, Folio: 11911, Factura: 1CCFE7
0044 5137-37501 Viaticos en el pais $566.50 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDO, Folio: 11912, Factura: CB3A0
0045 5137-37501 Viaticos en el pais $1,401.40 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDO, Folio: 11913, Factura: 8CA6C
0046 5137-37501 Viaticos en el pais $228.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDO, Folio: 11914, Factura: 7933D
0047 5137-37501 Viaticos en el pais $438.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDOQ, Folio: 11915, Factura: 6870F6
0048 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $5,830,80 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDO, Folio: 11910, Factura: 60BD48
0049  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $476.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
X EDUARDO, Folio: 11911, Factura: 1CCFE7
0050 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL ¢ $566.50 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
X | EDUARDO, Folio: 11912, Factura: CB3A0
0051  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL = $1,401.40 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDO, Folio: 11913, Factura: 8CAG80
0052  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $228.00 FF.14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDQO, Folio: 11914, Factura: 7933D
0053 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $438.00 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
X EDUARDO, Folio: 11915, Factura: 6870F6
0054  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $348,58 FF:14898, GD ESTRADA HOLGUIN CARLOS
EDUARDOQ, Folio: 11916, Factura: NO APLICA
0055 8260-14898-UACH24-1800- Vidticos en el pais G. Corriente $5,683.80 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0056 8260-14898-UACH24-1800- Vidticos en el pais G. Corriente $147.00 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0057 8260-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $476.00 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0058 8260-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $515.01 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0059 8260-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $51.49 FF.14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0060 8260-14898-UACH?24-1800- Vidticos en el pais G. Corriente $1,274.00 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0061 8260-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $127.40 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0062 8260-14898-UACH24-1800- Vidticos en el pais G. Corriente $228.00 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0063  8260-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0064 8260-14898-UACH?24-1800- Pasajes terrestres G. Corriente $348.58 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37201-1 EDUARDO
0065 8250-14898-UACH?24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $5,683.80 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0066 8250-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $147.00 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 . EDUARDO
0067 8250-14898-UACH?24-1800- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $476.00 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0068 8250-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $515.01 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS
37501-1 EDUARDO
0069 8250-14898-UACH24-1800- Viaticos en el pais G. Corriente $51.49 FF:14898, GE ESTRADA HOLGUIN CARLOS

37501-1

Elaboré: Julissa Marquez

EDUARDO



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HHUAGEL FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS
NOMBRE: CARLOS EDUARDO ESTRADA HOLGUIN
PUESTO: AUDITOR FECHA: 13/06/2024
ADSCRIPCION:  AUDITORIA INTERNA No. EMPLEADO: [

_RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA =
ASISTENCIA A LX ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA "EL NUEVO ENFOQUE DE LOS ORGANOS

INTERNOS EN LAS IES" CELEBRADA LOS DIAS 29, 30 Y 31 DE MAYO EN LA CIUDAD DE COLIMA DEL ESTADO DE
COLIMA.

COMPROBACION DE GASTOS:

No. Fra./Rbo. ' Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos:| = Combustible I = 0Otros
30740 GAMMA COLIMA GARDEN 5,830.80
SOCCI 130441 |CAFE SIRENA 476.00
30642 JARDINES DE LAS LIMAS COLIMA 566.50
F-24976A JOSE ALBERTO GALLARDO LANDELL 1,401.40
SOCZB 141892 |CAFE SIRENA 228.00
131592 OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA 438.00
RECIBO TRASLADO EN UBER » 189.08
RECIBO TRASLADO EN UBER 27 75
RECIBO TRASLADO EN UBER 70.95
RECIBO TRASLADO EN UBER 59.93]
5,830.80| 3,109.90 0.00{ 348.58
9,289.28
LIQUIDACION DE GASTOS : : S i Sy
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. REFBNTC00025453 DE FECHA 28-may-24
CANTIDAD SOLICITADA $ 17,550.00
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO > 9,289.28
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 8,260.72
(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA .
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS \ $ -

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parcial 6 total) no
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha da
la presente liquidacion, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterlorexpuestm
el interesado otorga nuevamente su autorlzacfén para dicho descuento. ) i §

FIRMA DEL SECRETARIO { \\c A
ADMINISTRATIVO FIRMA DEL ‘D!R‘ECTOR OORD OR O JEFE DE AREA
Y ‘%
f‘; ——— _ﬁ.saf‘ Nombre Nombre "% Nombre .~

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VIA FOR 03 No.de Revision:1 Fecha de Revision: 23/03/202.

' ER‘:SQS?D E\i}u $0%

0S PROPIOS

CON RECURS


Usuario
Rectángulo


- 3 -

E‘q;‘ G Expedido en OPERADORA HOTELERA CAMINO REAL

aMmMada. RUBEN DARIO 642 4 OHC1108082LA 4 642
HOTELES :
JARDINES DE LAS LOMAS COLIMA JARDINES DE LAS LOMAS COLIMA
COLIMA MEXICO 28014 COLIMA MEXICO 28014
OHC1108082LA
GAMMA COLIMA GARDEN FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 " Certificado 00001000000509882702
Contacto hotel : 3123236666 Fecha de Emisién 2024-05-31 10:13:28
Email Hotel : gshgcolg@gammacolima.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 31127627-552B-4DDD-8487-1F54EE60BD48:
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2024-05-31 10:13:32 Folio (xml):30740

Exportacién 01

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : ESTRADA, CARLOS

Estancia : 20240529 20240531 Folio: 16928 -0 HAB : 1309 Reservacién: G 134 7
Cajero : YRC Formato de Factura : 00 Referencia : GCOLG 15297
Contra Code : G1RD3X Compafiia : AMOCVIES Agencia : CUS004248

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto ‘ Precio Unitario ‘ Importe

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 4899.83 4899.83
Objeto Impuesto: 02
impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $783.97
Base: 4899.83

Sub Total 4899.83

IVA(0.16) .783.97

‘ ISH 147.00

** CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 80/100 M.N. *** Total Facturado 5830.80

Forma de Pago : 28 PaidOut : 10.00

MONEDA : MXN Propina : . 0.00
T.C 1 Total a Pagar: 5830.80

i T =
S s ED 2 SRR SR ﬁ‘g% - o - } .
joDjxWWASM/H+xioivtgrXgGJABlYK4AgOL GUUMIOVs+rTrwyd0I2usSEJLRASXEWSX8sVyPxveeBp40GOeEclyBmOEUMSQPgXyt2VWZAUSTFT40jeDHWJerjztkz3 E s Wl ..?',
JOV5rfNeQdL FoKGNECRYYVKT o TV/L6VPEHDXCIK/bGFB3zZIERXxXpcdVnKTQwWhTAY6+NMrQyQNJS THvTLaRJFjgsizktddUcNLImppkb24H/UHK3FKWdA7 5QHg L 1 ﬂ-!rc
mMhOW7AJYyZNp9afSNVondWN382tQvedeHLM+BuxWYlsw3a8xe1wMEXrUDP) iDNilYcsXO R+ i o [ - .;; - -

S »"‘ f‘ e ?‘-
OtL+P70AJLGOeY79YWBXzuwCZy/ExxdgtWeh3+5RblycV7pnSAFSHHBWLfsHuS aFoGOSKkijxIblQiBDXwL 2xnQUErLD4PWJxMFoho TCLETg2NLSZuS1Q7CF/iAg1 !‘ il s 5 " Sguy -
bjJWGX7qwxRX3p/I2WwD-+rdxsLRzrqKBqvHXGEGUR3a2aY PMb7DZmCWdUH8GamiXUew1qSIIMBJIZKGZK2WGXBdnt4AZixg7tUi+RsIAWIOEQLiZMI+to7 TPgH g 53 e K 8-
POJWZ9ipEKSgD4prubz/ciqK3kQftdsaXgeY gPYKIBcMBxcWOAD+QeptpydLINKSCwO+PabJePYrvgNChQH/W2 Any Y Y5Duw== S , sk oy

e g -

= : ! : . L g}?. L+ L

111.1]31127627-552B-4DDD-8487-1 F54EE60BD48]2024-05- :'E bl .-E: ™
- 31T710:13:32|EFA100217 SU5[joDjxwWASm/H-+xioivigrigGJABlYK4AgOL GUUMLIV s+ Trwyd0I2usSE JLRASXEwSX8sVyPxvee8p40GOeEclyBmOEUMSQPgXyt2v ; ? - gn’
WZAUSTFT40jeDHWJerjztkz3jOV5riNeQdLFoKGnECRYYVKT o TV/LEVPEHDXCIK/IbGFE3ZIENXxX pedVnKTQWWHTAYBE+NMrQyQNJSTHv LaR JFjgsizktddUCNLE 4 - 2,

r(%?}%(?(?%@lg%ﬁF KWd75QHgmhOW7 AJYyZNp9afSNVondWN382tQvedeHLM+BuxWYIsw3a9xe twMBXrUDPjI7knEIDNilY csXOgbexRR +s+E7ks/ilv/Q==[0000100
Sii :

Si sufactura presenta alguin error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CﬁDl
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a OPERADORA HOTELERA CAMINO REAL
Tome nota que la nueva factura saldré con !a fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia { agree to pay the balance due to OPERADORA HOTELERA CAMINO REAL




SOCCI 130441

247180D3-2FA6-4279-9E0D-732CE31CCFE? 30/05/2024 12:15:50 a. m.

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38165
CSI1020226MV4 TICKET: 293821055
FECHA DE EMISION: 30/05/2024 12:15:45 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales ;
LUGAR DE EMISION: 45640
USO CFDI  GO3 - Gastos en general
i TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
45640
LUGAR EXPEDICION MONEDA: MXN
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EGH1
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31000
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UDEM | iAo | IMPORTE | ORET0 | impuesto | PO | mipoTasa
E48- )
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% U“(;Zad 410.34 41034 02 002 - VA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
$410.34
CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESQOS 00/100 MXN
$65.66
CONSUMO DEL DIA 29/05/2024 $476.00

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
ox1DZM1EemWFbrukL.gBnZSoxwkC SssSIXu23X+BKBN1 AMgGRFemKO+md AcF8QpvuFTKLYojtrUhiFZTuc74ont; 700l yYKZhUOM Y+YVIiedINdQWmAL+g/KE2aGYRn
EcMysNoZOGP7F/thBYZCR7/Pz3x8xc42KJJKgHsKSaGsM7XdthX\/V9q473erqGpQ*gND&Ng!qF‘GsmZETYSOSKJeuQZIl9!uDK7KSO4€OfKAypIUP*LeOASdBpleRJw!G/Q‘I 1mnaVinSK1EoWt3
Sd0aQi4BWOGASWUKHWO119Y SIZgVi+SI3JQh/3IdriFEZZQ==

Sello digital del SAT
HARIGTMVQOERVD0cPZtvS46yLbos\WT1 KivGHVbZBZLsGa?WTKvnSPCOogmQ7NvaLBFVlTkaiqSUuCT4ch+t1_y4yRs8\/VnoFHch1 HRymriSEaPgaKlaAJ1qit+ TgCogOXAXBmwUy6887+Qm
YmQc:

qEomPoodWqaZqukB29NADS1ceZ5]jd185BFageujzim+NEX1ExBacashZWIDOQCHW- nzQOBSNLTVT HwQBigM4hMJOF sPzeE8gjgUxaLgDBbkNDeRbp pt iZxoDowY
FiBdchAj48sZ1UL+TpeSEN3g87 f+NWnZWRpam+5J20UGEiw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1]247180D3-2F A6-4279-9E0D-732CE31CCFET]2024-05-

30700:15:50}INT020124V62]ox 1DZM1EemWFbruk1LgBnZS9xwkCSssSIXu23iX+BKBn4 AMGRFemKO+mdAcF8QpvuF TKLY ojtrJhiFZTuc740nt7 GWnwiR(GZ270GREIINGSY YKZhUOM3XSMPY +YVk
leNdQWmAL-*g/KE2aGYRnEcMysNoZOGP7F/thEYZCR7IP23xBXCAZKJJKgHsKSaGsM?XdthXVVQqA?Eequp" qP Gsm2ETY503KIeuQZIouDK7KSQ4cOKAyplUP+Le0AGdBpMz]
RUWIG/31 tmnVInSK1E0\W38d0aQi4BwOGASWUKHWo 1 19Y SiZgVe+ St3JQh/3idrFEZ2Q==]00001000000505211328]|

1de1




Verificacion de Comprobanges Fiscales Digitales por Internet

s HACIENDA

sesar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén
social del emisor

Fecha certificacion
SAT

2024-05-30T00:15:50

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén
social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que
certificd

INT020124V62

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$476.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacién

Imprimir

1del

03/06/2024, 01:02 p. m.



OHC1108082LA 6424 |

JARDINES DE LAS LOMAS COLIMA

COLIMA MEXICO C.P 28014
R.F.C.OHC1108082LA Teléfono : 3123236666
Email Hotel : gshgcolg@gammacolima.com

Expedido en :

RUBEN DARIO 642 4

JARDINES DE LAS LOMAS COLIMA
COLIM

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000509882702
Fecha de Emision: 2024/05/29 17:04:44
No. Certificado SAT : 00001000000707126185
Folio (UUID) : 918c8fec-5fd3-4d4b-8b9b-
) ac353fbch3al
Fecha de Certificacion : 2024/05/29 17:04:47
Exportacion : 01
601 Folio (XML)30642

R

UAC681018EG1
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Régimen Fiscal : 601

Domicilio Fiscal : 31000

Fecha Ch. Cheque

2024-05-29 15671

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. UNI. IMPORTE

1.00 E48 RESTAURANTE 443.96 443.96

Objeto Imp: 02

Impuesto: VA

Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo

Factor: Tasa

Importe $71.04

Clave Producto:

90101501
*** QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 443.96
IVA(0.16) 71.04

Total Facturado 515.00
Método de Pago : PUE

ProgLna : 51.50
Total a Pagar 566.50
i

Este documento es una representacion resa de
o unCFDI 1}
Forma de Pago: 28 '
Tipo de Moneda: MXN AN /
T.C:1 AN i

Si su factura presenta algun error, podra solicitar 1 modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitid este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

OCfLewN88WsyWIPATv5BkgrbbzQzb81F JdmgDZm/HWplelAO

- KKrLDIdzoRMUIL1jkUgV5UhL+M3IE7oviDv10vOeUionvE4GD
TFAdO/NfToKi1ScDHz353qFz7-+chW44uEwh10P7bnhdPUGSY
85ellkRNOoCWbemxbhn2CXJGLGA2f46sXTivd3+UV3KaeYkJ1
XWS1QeenOKOLErKEhRQEywvYc1DESz v+By1/myLgSMFg
Zi+jLZyQiLl1etYyfblY+UrvSgnJAuPjS76mZU0/iUcgZneBU5Qfxk
Oyrt+Sg8CidHpgd ZMXnmwap/DNjeGROhzFORz5WXYurbMQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[11.1]918C8FEC-5FD3-4D4B-8B9B-AC353FBCB3A0[2024-05-
29T17:04:47|EFA100217SU5|OCLewN88WsyWIPATvSBkgrbb
zQzb81F JdmgDZm/HWplelAOKKrLDIdzoRMUIIL1jkUgV5SUhL+
MBIE7oviDv10vOeUionvE4GDTFAJO/NIToKi1ScDHz353qFz7+
cbW44uEwh10P7bnhdPUGsy85ellkRNOoCWbemxbhn2CXJGL
GA2f46sXTivd3+UV3KaeYkJ1XWS1QeenJOKOLErKBhRQEyw
vYc1DESzJv+By1/myl gSMFgZf+LZyOiLl1etYyfblY+UrvSgniAu
PjS76mZU0/iUcgZneBUSQixk0yrt+Sg8Ci4Hpg4ZMXnmwap/DN
jeGROhzFORzEWXYurbMQ==]00001000000707126185]|

Sello Digital

Vn42cX5Ripx3Gtq5z+c/JdOo03JHjbOfUNISIMASNrmUW3/Poci
uD8VchwjK4J8HvB5gvwuXcKDnrhAdeipRPP 1uXX2t31eKiTGs
CXoJdAK7amyg/szpHvdZeBwdIB2s4uASrAS11+KezEUFM5wWK
ugyndVPn8wwpP7GgHT/FDsRGOeBbhEJMbBEWxXKFyH3y TNz
+N3UzsSYR1LEdKehtmwNChS1WEINrBmMrHf4z/v7aaRc93sY
GUd6XFpFNBBWB+700uPC/YDH3UVF2CND/C/NzImCQILnfWY
TLyJHy78Sn3Imyztw4gjBogwF3qToekuRI3y3Fkj8KSgt7nZJA==

s




‘Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 88sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social
del emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social
del receptor

OHC1108082LA OPERADORA HOTELERA UACB681018EG1 UNIVERSIDAD
CAMINO REAL ' AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
918C8FEC-5FD3-4D4B-8B9B- 2024-05-29T17:04:44 2024-05-29T17:04:47  EFA100217SU5
AC353FBCB3A0
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
. cancelacién
$515.00 Ingreso Vigente: Cancelable sin
' aceptacion

l1del

03/06/2024, 01:00 p. m.




INGRESS F24076 &

Folio fiscal
2 180F8F33-35EB-4491-A6CC-458E4188CA60 Fecha y hora certificacién
Ch Ntmero de serie det CSD del emisor: 2024-05-30T20:15:48
epe 00001000000512059494 Fecha y hora de emisi6n
PARRILLA DE BARRIO NGmero de serie del CSD del SAT: 2024-05-30720:15:48
00001000000705928441
JOSE ALBERTO GALLARDO LANDELL . UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC:GALABOO70SLUS RFC: UAC681018EG1 Domicilio Fiscal (CP): 31000
Regimen Fiscal: 612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Lugar y fecha de expedicién: 28017, 2024-05-30T20:15:48 Uso del CFDI: GO3-Gastos en general
Exportacién: 01 - No Aplica
No. Id, Clave SAT Cantidad  Clave - Unidad Conceptos Obj Impuesto Valor unitario  Descuento impuestos fmporte
90101500 1 E48 Consumo de servicio de 02 1098.275862 IVA 16.0000% $175.72 $1,098.28
Restaurante con fecha 30-05-
2024 y folio 166765
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Subtotal $1,098.28
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos IVA 16.0000% $175.72

Moneda: MXN

Imperte con letra:

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 >
Total $1,274.00

Observaciones:

CON RECURSOS PROPIOS

Selio digital del emisor:

MHOUBEPV3ISNIWMYZDS +i525XvQ3jWF7ft8iQ8tZCCwLBhQNVVmxerlZ57KARBDOKPBS4m1gvY2HSWBVdiHsBb3IkKj7h1linubN
evaaePykqZRABg2IBha+ToWIVIPloH 7ke/v-+8sKadXKXaEOmb)+0Uch2F+qPEUi+7tOEGtZUK/TrblyhZ9sqGgEghYVa3NHSATGhF
mA+OLsCpdvlg1VCUhzzYKice]SnkueUSYQGyXkxgFk1eg)THowCiSjRILsnX3pON+/T50WOTr7T7DRScHZFpPiG4EZOspq9TpOSRV
YqdeQUOGHavjg/QkX4NWhhc7pS2TuNmwgRgw7dw==

Sello digital SAT:

kjOzDUIOGODV8JRKKItIXN]P3PFCAPGINUS/P4OIAFXtQjeFha5ZX GZENS/MAS}hi2INKMFJXFeShbXWMPSGOLH +Rre/87/BHT8mwv5m
FedUK6EXxda3sMTRAqLTPSyrEcyl+X8tAHZ OkwNEUIGpyISIRHVFRpHPEROZLy 45hWHF6V0qtx5WDGX6Simy) SpZnvtw)X2oF graf
WnikMEWcqoYz2CT6covEPzmMNCF9i+7PpUpo2QBmfovYYSSD+GOQXSTZKNCHg7vW0d2yA1QPQbbSPk+CREYG/FGKIB33Z4igr
K8LUTIUPOLKXaQewXVb+N16w2Yhtsd2B40M56IgA== ‘

Cadena original del complemento de certificaclén digital del SAT:

1}1.1|180F8F33-35EB-4491-A6CC-458E4188CA60|2024-05-
30T20:15:48]PPD101129EA3|MHOUBEPVIINIWMYZDB+i525]XvQ3jWF7tBiQBtZCCWLBhQNVVmMxerlZ57KAR8D0kP8I4m1gvY2
H5W8VdiHsBb3IkKj7h1ljnubNevaaePykqZRABgG21Bha+ToWlVIPloH7ke/v+8sKa4XKXaEOmb] +0Uch2F +qPEUI+7tOEgtZUK/Trb
1yhZ9sqGgEghYVa3NHSAf6hFmA+OLsCpdviglVCUnzzYKice)SnkuelU9YQGy XkxgFkleg) T}/owCfIjRILsnX3pON-+ITSOWOTr7T7D
RSCHZFpPG4EZOspq9Tp9SRVYqdeQUOGHaV]g/QkX4NWhhc7pS2TUNmwgRgw7 dw==[00001000000705928441 ||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 1 CFDI 4.0

https://www.pade.y



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

| HACIENDA | g8sar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social
emisor : del receptor
GALA800708LU5 JOSE ALBERTO UAC681018EGH1 UNIVERSIDAD
GALLARDO LANDELL ' AUTONOMA DE
' CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
180F8F33-35EB-4491- 2024-05-30T720:15:48 2024-05-30T20:15:48  PPD101129EA
ABCC-458E4188CAB0
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,274.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

pIOS

CON RECURSOS PRO

1del

03/06/2024, 01:04 p. m.



BBVA

CHEPE RESTAURANTE 2

A LA Pes 12
RESIDENCIAL REAL SANTA BARBARA

COLIMA, Coldm

AFILIACIDN' 0Q4377332
FECHA 30MAY24 HORA 16:19
-~C-L-I-E-N-T- E\-<
TARJETA 7629  DEBITQ INTERNACI(DeNt

VENTA
CONSUMO $1274 00 \«vﬂﬂ//

PROPINA $127.40
TOT. A PAGAR  $1401.40
APROBACION: 242080
ALABEL: VISA. DEBITO - . .

AID: A0000000031010

HESERD §2
AUTORIZA00 MEDIANTE FIRMA ELECTRDNICA

) /




SOCZB 141892

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38775

TICKET: 226101829
FECHA DE EMISION: 31/05/2024 11:28:29 p. m.
LUGAR DE EMISION: 45659

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

CSl020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 45659

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

" : 105

DOMICILIO FISCAL 31000 cON RECURSOS PROPIUS
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO

CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE IMP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E48 -
1 80101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Un&(éad 196.55 196.55 02 002 - VA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

$196.55

DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN
$31.45
CONSUMO DEL DIA 31/05/2024 $228.00

A750FC45-4477-43D1-BD21-61E30117933D

31/05/2024 11:28:31 p. m. 00001000000515723672

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor )
XESwYE4tganTUQkonzE8m+30X49/MQXYkdGcemSzdSngrdbPZRZoQRzInyAprRngp;DFALWZOyAEzS*—[kZHSZM/mS1vL8DbeBR/aMuDﬂYleVGXBXJUZDzSSDaSTquYwMSCmcouypSzOo
JetOzHzmiKigOaCBjgK. aSjteG7gkLwlU3UgQ QT80338QPUZ9BCD: ZWQRcagew7LgP DYhwBoKE+a+xULCAUEXCTSBKASAN7DSyiOBIVIrol3
TxZSTf7UTSRrLgIWRNhRIyCRCxTdeM7AUKCGpTaDg

Sello digital del SAT i
19xequx8dﬁGHR+ST«Zmofa1anlkO+pNeT;oSBFmsqZFFhfZ&/OSﬂINnaoC321EygBH719Aq89a40PszuOh4DehOOsK0mLJSAE|E pRbj FIsKZ+GJpEUQRAgKZ

rXBUHeEvso320W"8kaN64BmPgOHthPUeIV5NS+OJTWK 'palFysCQC KIrEFy, yZZIO! 24/GxQELhNMDDrwd3WMZdh¢3KtSOOYgG2JIDdKXZyP
zbﬂGjmPqMVbJJkZShvaGleozCRYEXEDeaXZt

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1]A750FC45-4477-43D1-BD21-61E30117933D]2024-05-

31723:28:31 ]INT020124V62[XESWYE4tgafMTUQkonzEam+30X49/MQXkaGcemszdsngrdbPZRZoORle|/AprRngp;DFALWZOyAESSHkL M//n51vL.8D)| RY2/FVEx8xJUZDzSS
DaBTNiqYwM3C0lcouyp5200JetOzHzmKiqOaCRjgKATPaSiteG7 gkLwlU3UgQ1 NxxhmQT8033SQPUZIBCD:! qew7lgPwmh, joOgDYhwBoKE+a+xULeAU
EchSsKASAn7DSy|OB£MroI3TXZSTﬂUT9RrLgN\RNhRIyCRCx7deM7AUKCGpTaDg==[OOOO1 000060505211328

1det




Verificacién de Comprobanes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

HACIENDA |ggsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del re.ceptor Nombre o razén social
del emisor : del receptor
CS1020226MV4 CAFE SIRENA UAC681018EG1 UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certifico
SAT '
A750FC45-4477-43D1- 2024-05-31723:28:29 2024-05-31T723:28:31 INT020124V62
BD21-61E30117933D
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$228.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

ldel 03/06/2024, 01:02 p. m.



- BKGGDLAABN 131592
OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SUCURSAL: 14841
OFA9210138U1 TICKET: 120711736
FECHA DE EMISION: 31/05/2024 11:32:05 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales . .
LUGAR DE EMISION: 45659
USO CFDI  GO03 - Gastos en general
. TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
45659
LUGAR EXPEDICION 6 MONEDA: MXN
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIC FISCAL 31000
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yuirario | IMPORTE TP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E48 -
1 90101503 | ESTABLECIMIENTOS DE COMIDA RAPIDA Unidad | a77.50 377.50 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
$377.59
CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN
$60.41
CONSUMO DEL DIA 31/05/2024 $438.00
0C441533-E7DD-4C6D-9F85-8884B06870F6 00001000000704258818 PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
SYnqH9Az7HSJkYotRsXKOchBva5KGzeWQCnb(wpfszDl—QdeerpSMNMf . fTOXPTsWidQ: {DCVASGSYTaEskISQiK pBCTTVUhsoULNzt8D0SVCe
Muim’b/lVbSdPUtA-*RsWUlz\/zTOzeNLMCCquGILmochtinrNqu‘l chn+2BF+ertLY5LykahlU/t75jktJWLjKAcIAkYoa02908vaSKA3FQcavFBmZ{eblIEtTaamBudb9hprWb<icyowscR024T1
0Ks930+CFdAQQalgiX/yABItEDROWM3rOd4IQ==

Sello digital del SAT

PER/O+dU1 GHVECIOBgi1K7xz.) yi 7Uij2T+JKjSY Gyp KHIMKLY Y O/rdjGHrgtF gAFmMKUMVAITDpZNW7OLE AL QpA+LMFaWXPu3g 1BmLmdOMH/fbdH
diQpwQCn3mexZSOvadVFA23wKZTDK1 YitBMEIDMhKCbgiLCEMZ/dg+s4cQ1INXYRTFeuoCpl1 OTtZervmShRjptlrrGBeGUS13V/XIDWat: ¥Z9Z23JAEQSNLFWmMNZatzgn3Fx+XiaryM3BQZUybngmh3
hKUayKPzm1QBOVHXNYAT/Tbvh7n+DD8mw==

Cadena original del complemento de certificaci6n digital del SAT

111.1]0C441533-E7DD-4CED-9F §5-8884806870F 6]2024-05-

31 T23:32:06[INT020124V62|SanH9Az7HSJkYotRsXKUchBvaSKSzeWQCanwpfszDH2deIrYp84tNM' Zqd. TOXPTSWI4Q, JDCvASGSYTaEskiSQl p
C7TVUrhsatiLnztsDOSVCeMuim/b/VbSdPUA+RSWU/Zv2TOzeNLMCCpNQGILmocBgtineNshdq1 Hxen+2BF+bMrtL YSLymKKhIUATSjWLIKACIAKY 6a0Z908DXvSKAFQeavFBmZfebiiBt TaakmBud
bShSpxWixicyowscRo24T 10Ks930+CFdAQQalgiX/yABI EbROwm3rOd41Q==]6000100000050521 1329

1de1




“Verificaeién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | g8sar

sl

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

l1del

RFC del emisor

OFA9210138U1

Folio fiscal

E7DD-4C6D-9F85-8884B06870F6

Total del CFDI

$438.00

Nombre o razén social
del emisor
OPERADORA DE
FRANQUICIAS ALSEA

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

Nombre o razén
social del receptor

UAC681018EG1

Fecha 'certificacién
SAT

Estado CFDI

Vigente

PAC que certifico

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

2024-05-31T23:32:06  INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

CON RECURSQS PROPIOS

03/06/2024, 01:03 p. m.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

AUDITORIA INTERNA
Ciudad Universitaria, Campus |,
Antigia Facultad de ingenierfa Planta Alta,
C.P. 31000, Chihushua, Chih,, México.
Tel +52{614} 4391849,

Ext, 3700

ARRAPAL L AN

Chihuahua, Chih. 13 de junio del 2024

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE

Envio un cordial saludo, a su vez me permito informar que durante el periodo del 29 al 31
de mayo del presente afio, acudimos la C.P. Minerva Pefiuelas Padilla y un servidor a la
Ciudad de Colima en el estado de Colima, México, lo anterior para asistir a la LX Asamblea
General Ordinaria “El nuevo enfoque de los Organos Internos en las IES”, para lo cual, se
realizaron diversos traslados mediante la aplicacion “UBER”, misma con la que tuvimos
problema para que se nos expidieran comprobantes fiscales por lo que se levantd una
solicitud dentro de la pagina web de la aplicacion sin obtener resultados favorables. Adjunto

evidencia y recibos de viajes a la presente.

Agradeciendo de antemano y sin otro particular de momento quedo a su disposicion.

ATENTAMENTE
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR” CON RECURSOS PROPIOS

AUDITOR

e






Mensajes de soporte | Usuarios | Ayuda Uber https://belp.uber.com/riders/inbox ?messageld=5e47a501-e6c0-4ddc-...

Uber ES-MX MP

Ayuda Usuarios v

Inicio > Bandeja de entrada

Mi factura no se generé

Mon, Jun 03, 10:13 AM

RFC con el que vas a facturar: (obligatorio): UAC681018EG1
Fecha: (obligatorié): 2024-05-30

Fare:: 70.95

Fecha:: 2024-05-30

Fare:: 59.93

Fecha:: 2024-05-30 CON RECURSOS PROPIOS
Fare:: 27.75
Fecha:: 2024-05-29

Fare:: 189.95

Minerva P. - Jun, 10:13 am

Tue, Jun 04, 8:31 AM

Buenos dias, no he recibido respuesta sobre este asunto.

Minerva P. - Jun, 8:31 am

l1de4 14/06/2024, 09:52 a. m.



Mensajes de soporte | Usuarios | Ayuda Uber

2ded

Hola Minerva.

Cordial saludo desde el equipo de Uber, es un placer
saludarte el dia de hoy, esperamos te encuentres muy
bien.

Lamentamos informarte que por el momento estamos
experimentando inconsistencias en nuestro sistema que
nos impide resolver tu solicitud apropiadamente. Nuestro
equipo de ingenieria esta trabajando para dar solucion a
la brevedad.

Agradecemos mucho tu comprension y paciencia
mientras solucionamos este inconveniente, estamos
siempre trabajando para mejorar tu experiencia al usar la
aplicacion.

coy - Jun, 6:10 pm

https://help.uber.com/riders/inbox?messageld=5¢472501-e6c0-4ddc-...

(%3]

CON RECURSOS PROPIOC

No es necesario responder

14/06/2024, 09:52 a. m.



u ber 29 de mayo de 2024

Gracias por elegir Uber, Minerva

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total 189,95 MXN
Tarifa def vizje - 167,69 MXN
Subtotal 167,69 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 2,58 MXN
Cuota de solicitud ) 12,44 MXN
Monto para compensacion de la huella de carbone ; 7,24 MXN
*IVA incluido

Pagos

Visa +++42499
28/5/24 07:45

189,85 MXN

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles) -

Viajaste con Jose Guadalupe

Uber Planet  19.57 kilémetros | 22
min

I 07:22 { Calle Montana 2028, 31214 Chihuahua, Chihuahua

07:45 | Blv Juan Pablo It S/N Km 14.5, 31390 Chihuahua, Chihuahua

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

CON RECURSOS PROPIOS



Uber 30 de mayo de 2024

Gracias por elegir Uber, Minerva

Esperamos que hayas disfrutado tu viagje de esta tarde.

Total ' 27,75 MXN
Tarifa del viaje 25,29 MXN
Subtotal 25,29 MXN
Contribucidn gubernamental: 1.5% ’ 0,45 MXN
Cuota de solicitud 2,01 MXN
VA 3,83 MXN
Pagos

Visa ¢+++2499
30/5/24 12:38

27,75 MXN

Visita la paaina de viales para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles) -

Vigjaste con VICTOR HUGO

UberX  0.69 kilémetros | 1
min

I 12:37 | Guadalajara Kiiémetro 3, 28018 Colima, Colima

12:39 | Tercer Aniflo Perif. 1100, Puerta Paraiso, Residencial Esmeralda Nte., 28010 Colima, Col., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

s PROPIOS

CON RECURSO




u ber 30 de mayo de 2024

Gracias por elegir Uber, Minerva

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total , 70,95 MXN
Tarifa def vigje : 64,06 MXN
Subtotal ) 64,06 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 1,27 MXN
Cuota de solicitud ' 4,59 MXN
Tiempo de espera 1,03 MXN

IVA 9,79 MXN

Pagos -

CON RECURSOS PROPIOS

Visa =+++2499 ‘ 70,95 MXN
30/5/24 16:36

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con SERGIO MAURICIO

UberX 5.65 kildmetros | 10
min

I 16:26 | Av La Paz 122, Sta Barbara, 28017 Colima, Col., México

16:36 | Tercer Anillo Perif. 1100, Puerta Parafso, Residencial Esmeralda Nte., 28010 Colima, Col., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 30 de mayo de 2024

Gracias por elegir Uber, Minerva

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 3 59,93 MXN
Tarifadel viaje 54,93 MXN
Subtotal ‘ 54,93 MXN
Contribucién gubernamental 1.5% . 0,81 MXN
Cuota de solicitud - 4,08 MXN
VA 8,27 MXN

Pagos

RAD(

Z@Ziﬂ 27,75 MXN

Visa +++2499
30/5/24 14:45 =
Visa ++++2499
31/6/24 13:25

CON RECURSOS PROPIOS 32,18 MXN

Visita la pagina de vigiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles) |

Vigjaste con EDNNA DALIDAD

UberX  5.39 kilémetros | 11
min

I 14:33 | Tercer Anilio Perif. 1100, Puerta Paraiso, Residencial Esmeralda Nte., 28010 Celima, Col., México

14:44 | Av La Paz 122, Sta Bérbara, 28017 Colima, Col., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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